)-(566/’

W3 fo0,
=) COMUNE DI CATENANUOVA
PROV. DI ENNA

=)

DETERMINAZIONE DEL SETTORE FINANZIARIO

N 2 del _11/01/2024

Prot. n. 9577 O/Q/ 83/0{/30%

OGGETTO: Anticipazione fondi Economali 1° Trim. 2024

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
(nominato con determina n.03 del 10/01/2024)

Atteso che occorre procedere all'anticipazione in favore dell'Economo Provveditore,
relativamente al 1° trimestre dell'anno in COrso;

Vista la Delibera di giunta n. 94 del 03/09/2018 “atto di indirizzo” con la quale si
stabilisce il limite massimo di spesa trimestrale di €. 10.000,00;

Visto il Regolamento dell'Economato, nonche quello di esecuzione dell'ordinamento
EE.LL in Sicilia;

Ritenuto necessario provvedere in merito;
Su proposta dell'Economo-Provveditore:

DETERMINA

1) di anticipare all'Economo Provveditore (ai sensi dell'art.5, comma 1 del regolamento di
economato) per il 1° trimestre 2024 la somma di €. 10.000,00 da imputare al Cod. 99.01-
7.01 * Anticipazione fondi Servizio Economato” al Cap 5006/0

2) di rendicontare la complessiva somma anticipata di €. 10.000,00, per il trimestre in
corso, entro i termini prescritti dal vigente Regolamento Economato, riversando I'eventuale
somma al corrispondente Cod. 9.100.99, " Rimborso di Anticipazioni di Fondi Servizio

Economato"; i
L'ECONOMO-PROVVEDITORE fI RESP. DELL'AR/ INANZIARIA
anno M Gra ilippo
fe=iohes,
ARE /

Bl
VISTO di regolarita contabile attestante\ahbééﬂﬁ‘fa finanziaria di €. 10.000,00 sul Cod.
99.01-7.01 Cap 5006/0 del Bilancio corr He. -

Catenanuova li 11/01/2024
T. FINANZ.

7ﬁa Filippo

" _)IL RESP. DEI/S
& Dott.



